[image: image1.png]

ДОЛГОМОСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АБАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

 27.01.2014                                  с.Долгий Мост                                №  52-127Р

« О внесении изменений в Решение Долгомостовского сельского Совета депутатов от 21.09.2012 № 37-86Р «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Долгомостовского сельсовета»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Красноярского края № 17-4354 от 27.12.2005 «О реестре муниципальной службы» руководствуясь статьями 17,19 Устава Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края, Долгомостовский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Долгомостовского сельского Совета депутатов от 21.09.2012 № 37-86Р «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные  муниципальные должности, и муниципальных служащих Долгомостовского сельсовета» следующие изменения:

1.1 приложение 2 к Положению об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Долгомостовского сельсовета, изложить в редакции согласно положению 1 к настоящему Решению.
2.Настоящее Решение вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости Долгомостовского сельсовета» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2014 года.

Глава Долгомостовского сельсовета                              Н.И.Шишлянникова

Приложение 1

к Решению Долгомостовского

сельского Совета депутатов

от 27.01.2014 № 52-127Р

Приложение 2

к Положению

«Об оплате труда депутатов, выборных

должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на

постоянной основе, лиц замещающих иные

 муниципальные должности, и муниципальных

служащих Долгомостовского сельсовета»
ЗНАЧЕНИЯ РАЗМЕРОВ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

	Наименование должности
	Должностной оклад

	Бухгалтер
	2508,00

	Специалист 1 категории
	2508,00